2,000 ₪ קנס או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד לסיום מאסרו.

7. פיצוי למתלונן בסך 2,000 ₪. הפיצוי ישולם עד לתאריך 1.10.2016.

המעיל והטלפונים שנתפסו יוחזרו לבעליהם.

באשר ליתר המוצגים, אלו יושמדו או יחולטו בהתאם לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור כדין.

ניתן והודע היום כ' אדר ב' תשע"ו, 30/03/2016 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי , שופטת